tudine vel potius latitudine haud inter se aequalibus luteis, serius si angetur ovarium hoc annuli ad instar fere cingentibus et colore rubro vino tinctis. Ovarium depresso-globosum, dense pilosum et rubro-vino colore tinctum, style brevi crasso in ramos tres breves, breviter bifidus et apice incrassatos partito. Fructus non vidimus.

Ad n. *Ditaxis chiropetala* Bertero, planta ut videtur vix fruticosa sed herbacea, in sylvis umbrosis collium Quillotae, Chile, Oct. 1829 lecta, certissime non hujus generis, sed proprium sicut, *Chiropetalum* nominandum, inflorescentia elongata axillari racemosa ex multis floribus masculis composta, quibus pauci ad basin nec semper consociari videntur flores foeminei. Petalorum forma singularis, lamina enim in 5 lacinias fissa, quarum extimae deorsum curvatae, reliquae mediae erectae sunt. Mihi est *Chiropetalum Bertiianum*.

143. *Acalypha vestita* Benth.? — Frutex 10—15'; in fructicetis pr. Maiquetia, alt. circ. 1000', Nov. (n. 206.) — Multis quamvis convenienter notis Benthamiana Guayaquilen-sia et nostra Columbica, tamen dubia nonnulla suppressere nequeo, quare melius duximus signum dubitationis et differentias addere. Ramuli teretes subpedales, quos vidimus nunquam crassitudinem pennae anserinae sed vix gallinaceae minoris habent, lineae unius diametrum vel unius et dimidiae possident, dilute fuscii et villis brevibus patentibus tecti sunt, subjacentibus punctis numerosis. Folia late ovata, basi obtusa vel ad petioli insertionem leviter cordato-excisa in acumen elongatum et attenuatum excurrent. Totus margo crepis angustis prominentibus dense est cinctus, praeter nervum utrinque duae venae primariae a basi excurrent, quarum extimae in foliis latioribus minore extus concomitantur. Utraque facies pubescenti molli adspersa est, quae in nervo

venisque nec non in pallidiore pagina infera densior, in margine vix longior est, utraque facies insuper si eam fortiori sub lente adspicis verruculis minutis dense tecta videtur, quod forsitan ex statu exsiccato penderet, petioli vero longiusculi praeter pubem cinerascentem et pilos longiores patentibus ferunt, qui et costam medianam et laminae marginem basalem intrant. Lamina ad $3\frac{3}{4}$ poll. longa, versus basin $1\frac{3}{4}$ ad 2 poll. et ultra lata, petiolus ad $2\frac{1}{2}$ poll. usque longus. Spicae axillares solitariae petiolo folii sui plerumque breviores, inferius in ramis ex axillis ramulorum proveniunt, qui foliis suis breviores folia minora ferunt et inflorescentias axillares. Componitur haec inflorescentia e floribus nonnullis foemineis involucratis, nunc in axilla conglomeratis, nunc in axi infero inflorescentiae varie dispositis et spica gracili florum masculorum vario modo in rachi conglomeratorum, parvo spatio nudo a foemineis sejuncta. Involucra infundibularia, plurinervia, margine repando - vel depresso - crenulata longius pilosa ceterum pubescentia. Fructus parvi pubescentes; semina $\frac{1}{2}$ lin. circ. longa late ovalia tenuissime rugulosa, nitidula, coloris dilute flavescenti-brunnei.